
                                                            

 
 

Г. СЕВАСТОПОЛЬ                                         
 

СОВЕТ ГАГАРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА II СОЗЫВА 

Р Е Ш Е Н И Е 
ВНЕОЧЕРЕДНАЯ СЕССИЯ 

      «24» ДЕКАБРЯ 2018 Г.   № 137 Г. СЕВАСТОПОЛЬ 
Об утверждении 

 отчета о поступлении и расходовании средств местного бюджета 
Территориальной избирательной комиссией Гагаринского района города 

Севастополя (с полномочиями избирательной комиссии 
внутригородского муниципального образования города Севастополя 
Гагаринский муниципальный округ), выделенных на подготовку и 

проведение дополнительных выборов депутатов Совета Гагаринского 
муниципального округа второго созыва внутригородского 

муниципального образования города Севастополя Гагаринский 
муниципальный округ по пятимандатному избирательному округу № 3                   

в единый день голосования 09 сентября 2018 года 
 

Заслушав и обсудив информацию председателя Территориальной 
избирательной комиссии Гагаринского района города Севастополя (с 
полномочиями избирательной комиссии внутригородского муниципального 
образования города Севастополя Гагаринский муниципальный округ)                   
Копанова А.В. об отчете о поступлении и расходовании средств местного 
бюджета Территориальной избирательной комиссией Гагаринского района 
города Севастополя (с полномочиями избирательной комиссии 
внутригородского муниципального образования города Севастополя 
Гагаринский муниципальный округ), выделенных на подготовку и проведение 
дополнительных выборов депутатов Совета Гагаринского муниципального 
округа второго созыва внутригородского муниципального образования города 
Севастополя Гагаринский муниципальный округ по пятимандатному 
избирательному округу № 3 в единый день голосования 09 сентября 2018 года, 
руководствуясь Федеральными законами Российской Федерации от                                
12 июня 2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и 
права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,                  
от  6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», Законами города Севастополя                 



от   3 июня 2014 г. № 20-ЗС «О выборах депутатов представительных органов 
внутригородских муниципальных образований города Севастополя»,                
от 30 декабря 2014 г. № 102-ЗС «О местном самоуправлении в городе 
Севастополе», Уставом внутригородского муниципального образования 
города Севастополя Гагаринский муниципальный округ, принятым решением 
Совета Гагаринского муниципального округа от 01 апреля 2015 г. № 17, 
согласно приложению № 11 к Инструкции «О порядке открытия и ведения 
счетов, учета, отчетности и перечисления денежных средств, выделенных из 
местного (городского) бюджета избирательным комиссиям на подготовку и 
проведение выборов депутатов представительных органов внутригородских 
муниципальных образований города Севастополя», утвержденной 
постановлением Севастопольской городской избирательной комиссии                    
от 27 июня 2018 г. № 231/1232-1, Совет Гагаринского муниципального округа     

 
Р Е Ш И Л: 

 
1. Утвердить отчет о поступлении и расходовании средств местного 

бюджета Территориальной избирательной комиссией Гагаринского района 
города Севастополя (с полномочиями избирательной комиссии 
внутригородского муниципального образования города Севастополя 
Гагаринский муниципальный округ), выделенных на подготовку и проведение 
дополнительных выборов депутатов Совета Гагаринского муниципального 
округа второго созыва внутригородского муниципального образования города 
Севастополя Гагаринский муниципальный округ по пятимандатному 
избирательному округу № 3 в единый день голосования 09 сентября 2018 года, 
согласно приложению к настоящему решению.   

 2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 
обнародования.  

 3.     Контроль исполнения настоящего решения оставляю за собой. 
 

 

 
Глава внутригородского муниципального образования, 
исполняющий полномочия председателя Совета, 
Глава местной администрации                                                    А.Ю. Ярусов 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 


	Р Е Ш Е Н И Е

